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Tävling:  Division II damer östra 

Speldatum:  20/21 juli 2018 

Arrangör: Torshälla GK 

Tävlingssamordnare: Lars-Gunnar Svensson med biträdena Lennart Törnblom och Edgar Larsson 

Antal deltagare: 11 lag 

Väderlek:  Fredagen: Började med varmt och vindstilla för att övergå till nästan tropisk hetta 

vilket följdes av omslag till kraftigare vind, behagligare temperatur och mullrande 

moln i öster, åskvarning! Temperatur under dygnet 13,2-29,3 grader. 

Lördagen: Började svalt för att under dagen återigen bli hett, nästan helt molnfritt. 

Temperatur under dygnet 13,8-25,7 grader. 

Bägge dagarna vind från ost/sydost. Paraply, våt(kalla)omslag och solskyddsfaktor var 

nödvändigt.  

Domare: Lars-Yngve Larsson & Håkan Norling 

  

Banbesiktning: LYL & HN (under fm möte med både Greenkeeper Anders Ekman och 

tävlingssamordnare Lars-Gunnar Svensson). Under onsdagen telefonkontakt mellan 

LYL och LGS för fastställande av tilläggsreglerna.  

Datum: 17 juli 2018 

Banans skick: Det regnfattiga vädret hade satt sina spår och Hål nr 15 var riktigt illa däran. Dock klar 

förbättring överlag sedan senaste (större) tävlingen, Torshälla Open. 

Lokala Regler : Tävlingen regleras av SGF Regelkort 2018, Tävlingskort – SM Klubblag, Division 

2 och Manual SM Klubblag 2018 samt kompletterades med tillägg till SGF:s 

regelkort 2018 att gälla vid Division2 Damer östra 20-21 juli 2018 (bifogas) 

  
Vilka fanns?  
och var fanns de anslagna?  

 
Bifoga Lokala regler med rapporten 
om möjligt 

Lokala Regler :  Klubbhus 1:a Tee 

Generella Lokala Regler:    

Lokala Regler :  x x 

Tillfälliga Lokala regler:   

Lokala bestämmelser   

Fasta markeringar: Efter banbesiktningen kompletterade greenkeepern med några röda och gula 

markeringar. 

Målning: På några få ställen 

Tillägg: På fairway lägesförbättring med ett scorekort. På hål 15 skrevs följande: Allt utom 

vattenhinder, bunkrar, foregreen och green är att betrakta som fairway. 

Lägesförbättring dock inom en klubblängd! 

Samarbetet med 

Tävlingsledning: 

Mycket bra och det gäller även all personal vid klubben samt dess eminenta 

restaurang! 

Speltempo: Kunde ha varit bättre! 

Fredagen avslutades kl 19:45 och lördagen kl 20:32 

Övrigt: Damlagen spelade Dag-1 foursome fm där bästa resultatet räknades och det två 

fyrbollsresultaten räknades på em  

Dag-2 foursome fm där alla resultat räknades och på em fyra singlar per lag där tre av 

dessa räknades. 

Vinnande lag Norrköping/Söderköping GK (612) men även tvåan Wärmdö G&CC 

(618) flyttades upp till div I. 
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Åskvarning: På fredagens eftermiddag hopade sig mörka moln öster om banan och även blixt och 

muller noterades. TL och domare förberedde för åska men lyckligtvis gick molnstråket 

söder om Torshälla. Det blev därefter en mycket behagligare lufttempertur. 

Arrangörsmiss I Val av tee 

Manualen rekommenderar vid par 72 att totallängden för division 2 damer hamnar på 

intervallet 4800-5200 meter! 

Tävlingskortet anger att damerna ska spela från en tee där banans totala längd är 

4800-5200 meter. I bägge dessa anges det att de individuella ronderna sk spelas från 

en banvärderad tee! 

Arrangören hade beslutat att tee nr 3 skulle gälla för tävlingen vilken har en 

längd av 5406 meter. NB avsevärt längre än ovan stipulerat. 

På kaptensmötet hade en representant framfört synpunkt på banans längd (tee 3) varvid 

TL på ett flertal hål före tävlingsstart flyttade fram teemarkörerna i avsikt att minska 

något på längden från tee 3. Enligt uppgift dock inte mer än att regelverket följdes. 

Ingen från deltagande klubbar framförde några åsikter till domarna om längden från 

beslutade tee 3.  

NB Från tee 4 är banans längd 5048 meter. 

 

Arrangörsmiss II Scorekort förmiddag fredagens spel 

Ett samtal från spelande foursomepar föranledde HN att ge sig ut till dom. 

Under tiden vid starten, diskuterade LYL, LT och nästa par ut, situationen vid 

korthålet par 3 nr 15 varvid damerna påtalar att på scorekortet är hål nr 15 inget 

korthål! 

Det som hade hänt var att hålen stod uppräknade från 1-9 respektive 10-18 men 

distans, par och index var omvänt. Tydligen berott på att klubben kastat om ordningen 

på banan varannan vecka!  

 

 

 

Bilaga till Domarrapport  
Följande händelser har medfört ingripande av domare: 

 

 

 

Spelare: okänd Dag I rond 2 fyrboll 

Händelse: På hål 14 hade bollen efter lägesförbättring rört på sig ca 10 cm. Spelaren hade 

inte orsakat förflyttningen. 

Domslut: Spela bollen som den ligger! 

Regel: Regel 20-3d 

Decision:  

Spelare: Okänd                      Dag II rond 3 foursome 

Händelse: På hål 12 blev domare tillkallad medelst vinkning för att bedöma om bollen 
befann sig på fairway eller inte. 

Domslut: Lättnad gavs då det bedömdes att bollen låg på fairway 

Regel:  

Decision:  
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Spelare: Okänd                        Dag II rond 3 foursome 

Händelse: Domare fick samtal från spelare vid hål 15 och fråga om spelaren kan gå tillbaka 
till utslagsplats/föregående plats om spelaren förklarar bollen ospelbar 

Domslut: Spelaren kan återgå till plats där föregående slag slogs! 

Regel: regel 28a till regel 27:1  

Decision:  

Spelare: Vilma Sundberg från Norrköping/Söderköping GK : Dag II rond 4 singelspel 

Händelse: Tillkallade domare via telefon. Vilma’s boll hade hamnat på grusvägen som löper 
till vänster om bunker innan green på hål nr 16 och frågade om 
tillvägagångssätt. 
Bollen kan spelas som den ligger men kan även utan plikt droppas från 
närmaste punkt för lättnad dock inte närmare hål och inte i ett hinder. 
Spelare/markör/domare deltog i bedömningen av närmaste bollpunkt och 
samtliga tre var överens om den bollpunkt spelaren valde. 

Domslut:  

Regel: Regel 24b(i) 

Decision:  


